
公告 2020年12月14日 星期一

公告热线：0571-85311011 11

舟山市新北水产物流有限公司:我会受理的申请人舟山市定海区白泉镇小展村股份经济合作社诉被申请人舟山
市新北水产物流有限公司土地租赁合同纠纷仲裁案，因你方无法送达，现依法向你公告送达仲裁申请书副本及仲裁
通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提交答辩状、选
定仲裁员及举证的期限为公告期满后20日内。本会定于2021年3月2日上午9时00分在我会仲裁庭（浙江省舟山市
临城街道合兴路31-35号中昌国际大厦26楼2615室）开庭审理本案，逾期将依法缺席裁决。 舟山仲裁委员会

夏兵:我会受理的申请人中国工商银行股份有限公司舟山分行与被申请人夏兵金融借款合同纠纷仲裁案，因你方
无法送达，现依法向你公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本
公告发出之日起经过60日即视为送达。提交答辩状、选定仲裁员及举证的期限为公告期满后20日内。本会定于
2021年3月9日上午9时00分在我会仲裁庭（浙江省舟山市临城街道合兴路31-35号中昌国际大厦26楼2615室）开庭
审理本案，逾期将依法缺席裁决。 舟山仲裁委员会

舟山市新北水产物流有限公司:我会受理的申请人舟山市定海区白泉镇新港村股份经济合作社诉被申请人舟山
市新北水产物流有限公司土地租赁合同纠纷仲裁案，因你方无法送达，现依法向你公告送达仲裁申请书副本及仲裁
通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提交答辩状、选
定仲裁员及举证的期限为公告期满后20日内。本会定于2021年3月2日上午10时00分在我会仲裁庭（浙江省舟山市
临城街道合兴路31-35号中昌国际大厦26楼2615室）开庭审理本案，逾期将依法缺席裁决。 舟山仲裁委员会

2020年12月14日

仲裁公告
受有关单位委托，我公司定于2020年12月22日上午9时

在本公司拍卖厅对以下标的进行公开拍卖，具体事项如下：
一、拍卖标的及起拍参考价：
浙江金凯德工贸有限公司不良债权，截止2019年6月

20日债权本金及利息总额为人民币65365134.29元（该债
权项下抵押物已于2019年10月完成拍卖，拍卖回款为人
民币 45802992.00 元，该回款不包含在本次转让的债权
内），拍卖标的为前述不良债权的剩余债权价值（具体金额
以生效法律文书认定的为准），起拍价人民币60万元，竞
买保证金人民币20万元，设保留价。

二、展示及咨询报名：
公告之日起接受咨询、勘察标的，报名截止时间：2020年12

月21日16时前（双休日除外），报名地点：武义县北岭四路2号三
楼，标的展示时间：2020年12月18日至12月21日（双休日除外）。

三、报名须知：
竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的公民、法人

和其他组织均可参加竞买，竞买人提供身份证件及复印

件，如委托他人代理竞买手续（委托双方须带齐有效证件
到本公司书写授权委托书），拍卖成交后恕不办理变更及
增减手续，如需登记多个共有权人请在报名时办理共有权
人登记手续。 竞买人需具备一定的资金实力和良好的社
会信誉，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员关
联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与
不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托
资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买
或变相购买该资产，失信被执行人或失信被执行人的法定
代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际
控制人等不得参加。因不符合条件参加竞买的，由竞买人
自行承担相应的法律责任。

四、咨询电话：13566932990 0579-87623591
金华市武阳拍卖有限公司

2020年12月14日

武阳拍卖公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江东旺商贸发展有限公司等8户债权公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江东旺商贸发展有限公司等8户债权进行公开竞价转让，截至基

准日2020年11月4日，债权总额14812.37万元，其中：本金12464.00万元，利息2348.37万元（之后的利息依据借款合同计
算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准，债务人诸暨市晨威管件制造厂进入破产程序，利息计算截止破产清算

日2020年8月10日，具体金额以破产管理人确认的金额为准）。贷款方式为抵押和保证。截至基准日2020年11月4日，
该债权已回收的权利、权益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所有，不转让买受人。

单位：人民币 元

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。
债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资者登录淘宝资

产处置平台（https://zc-paimai.taobao.com）\长城公司网站（http://www.gwamcc.
com/）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的
自然人，并具备一定的资金实力和良好的信誉条件（国家公务员、金融监管机构工
作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参

与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国
有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。竞价日期为2020年12
月19日10时至2020年12月20日10时止（延时的除外）。

起拍价8050万元，保证金800万元，增价幅度20万元。
交易条件：一次性付款。
本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及

有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为
准，我分公司不对其承担任何法律责任。

联系人：石佳华
联系电话：0571-87836022 邮件地址：shijiahua@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼 邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618 邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年12月14日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

债务企业名称

浙江东旺商贸发展有限公司

东大水业集团有限公司

诸暨市晨威管件制造厂

绍兴臣申纺织品服装有限公司

嵊州市恒泰建筑机械设备租赁有限公司

浙江七大洲集团有限公司

浙江天使之泪珍珠股份有限公司

绍兴县神瑛贸易有限公司

合计

债务企业所在地

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

债权本金余额

34,899,784.54

8,700,000.00

3,999,710.12

3,500,000.00

5,177,193.01

30,365,989.86

19,999,978.86

17,997,266.23

124,639,922.62

债权利息

7,793,024.22

538,080.18

4,814,477.02

6,747,303.66

336,640.32

1,137,997.21

1,375,460.62

740,733.77

23,483,717.00

担保情况

保证人：刘国苗、章国丽、刘莎、浙江诸暨顺发包业服饰有限公司；抵押人：浙江东旺商贸发展有限公司、刘莎

保证人：浙江爱水宝管业有限公司、傅叶明、陈晓美、浙江东大环境工程有限公司

保证人：尉伯钦、朱文燕；抵押人：诸暨市晨威管件制造厂

保证人：绍兴县港龙纺织品有限公司、济宁瑞丰置业有限公司、绍兴县方博轻纺有限公司、沈国祥、张冶臣、陈继亚

保证人：嵊州市金都基础工程有限公司、邢一鸣、周菊娥、周侠鸿、刘忠英

保证人：诸暨市旺达珍珠有限公司、戚鸟定、詹纳英；抵押人：浙江七大洲集团有限公司

保证人：戚鸟定、詹纳英；抵押人：诸暨市金统投资管理有限公司

保证人：浙江新为民集团有限公司、浙江雄业建设有限公司、胡云强、陈惠敏、沈建忠、沈燕萍

平安银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及平安银行股份有限公司杭州

分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》，平安银行股份有
限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但
不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江
省浙商资产管理有限公司。平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资

产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。特此公告

平安银行股份有限公司杭州分行 联系电话：0571-87833323；
浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：0579-85501707

平安银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

单位：人民币元 2020年12月14日

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年9月10日的债权本金余额，借款人和担保人
应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书

确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进

入诉讼程序的，并已由平安银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担
保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

合计

借款人名称

浙江大东南进出口有限公司

绍兴华远化纤有限公司

杭州沈氏化纤有限公司

浙江东方巨龙装饰工程有限公司

浙江越隆控股集团有限公司

浙江益南纤维科技有限公司

浙江中兴人防设备有限公司

浙江情怡集团有限公司

浙江海讯纺织有限公司

浙江中泰照明实业有限公司

浙江华虹光电集团有限公司

义乌市鸿图包装彩印有限公司

浙江怡通工艺有限公司

义乌市乐叶针织有限公司

义乌市天虹花边有限公司

浙江凯事达印务有限公司

浙江百思得彩印包装有限公司

浙江卓亚纺织有限公司

债务情况（截至[2020]年[9]月[10]日）

本金

23,974,494.21

10,000,000.00

17,999,094.40

4,989,757.57

16,084,211.57

52,221,781.81

39,498,025.00

22,454,680.00

15,000,000.00

16,000,000.00

24,548,615.67

10,999,573.82

9,780,024.24

5,495,835.03

13,074,918.44

16,800,000.00

35,939,339.91

4,975,696.88

339,836,048.55

欠息

5,982,330.06

7,000,232.63

3,471,870.78

3,653,696.08

12,910,975.50

6,782,680.64

5,753,346.55

11,527,545.75

5,197,749.25

6,682,948.07

20,022,297.91

1,574,833.90

1,165,815.69

627,791.51

3,332,779.32

2,443,477.87

4,804,010.53

1,833,194.04

104,767,576.08

其他费用（款项）余额

5,000.00

11,399.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

66,763.00

156,509.00

0.00

239,671.00

抵押、担保人

浙江大东南集团有限公司、黄水寿、黄银华

绍兴市三江机电有限公司、绍兴袍江纺织服装有限公司、王金飚、王根法

浙江美邦实业集团有限公司、杭州兰风实业有限公司、浙江益南化纤集团有限公司、杭州益邦氨纶有限公司、沈浙平、孔金兰

义乌市金蕾五金有限公司、骆光耀、应惠英、巨龙箱包有限公司、吴先进、邵宝玲、义乌幸福里跨境电子商务有限公司

浙江恒美实业集团有限公司、安徽舒美特纤维股份有限公司、安庆舒美特纱业有限公司、绍兴越隆置业有限公司、魏淼林、叶文琴、浙江越隆控股集团有限公司

浙江益南化纤集团有限公司、杭州益邦氨纶有限公司、浙江美丝邦化纤有限公司、杭州益利隆纺织有限公司、沈浙宏、孙爱文、杭州益利隆纺织有限公司

浙江东方环保设备有限公司（已更名为诸暨市森一达环保设备有限公司）、瑞银机床集团有限公司、浙江瑞远机床有限公司（已更名为浙江诸暨银钻机床有限公司）、诸暨市兴宁铸造有限公司、章雄、包铁红

众阳集团有限公司（已更名为众圣集团有限公司）、浙江情怡针织有限公司、诸暨市华东袜业园有限公司、何建涛、赵秀丽、浙江情怡集团有限公司

浙江鑫勤针纺织品有限公司、浙江海讯新材料科技有限公司、诸暨海欣印染有限公司、楼海飞、顾琪丽、楼少琼、楼德荣、侯亚飞、海讯集团有限公司

杭州新华集团有限公司、浙江中泰控股集团有限公司、程秉贤、程可沛、蒋加珍、中泰照明集团有限公司、香港中泰投资有限公司

浙江华人传媒集团有限公司、杭州蓝海港务工程有限公司

浙江鸿仰彩印有限公司、蒋成洪、胡旭霞、程坚强、蒋卫芳

浙江浦江天祥工艺有限公司、楼耕读、余遵木、余芳芳、陈春娥

义乌市杉杉针织内衣有限公司、叶志卿、吴红玲、方金林、何明英

虞修才、黄小玲、浙江蕾丝染整有限公司、黄昌德、龚晓青、东阳市顺成花边绣品有限公司、卢进、黄卫兰、浙江顺成花边有限公司

祝利群、骆丽萍、浙江伊美薄膜工业集团有限公司、何克能、张秀元

祝利群、骆丽萍、浙江华莱氨纶有限公司、浙江伊美薄膜工业集团有限公司、何克能、张秀元。

浙江益腾塑胶有限公司、龚益峰、龚红芳、李小娇、楼文谦

浙江省浙商资产管理有限公司与金华市浙丰资产投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司与金华市浙丰资产

投资有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理有限公司已将其对
债务人浙江强大实业有限公司的债权包括但不限于主债权、担保债权、违约金
债权、利息债权、损失赔偿依法转让给了金华市浙丰资产投资有限公司。浙江
省浙商资产管理有限公司与金华市浙丰资产投资有限公司联合通知各借款人

及担保人以及其他相关各方。
金华市浙丰资产投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向金华市浙丰资产投资
有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：0579-89172827

金华市浙丰资产投资有限公司联系电话：0579-82729388
浙江省浙商资产管理有限公司
金华市浙丰资产投资有限公司

2020年12月14日
单位：人民币元

序号

1

借款人名称

浙江强大实业有限公司

担保人

金红伟、李玲巧、浙江黄金甲工贸有限公司、永康市下贵轻工机械设备厂

剩余本金

10,915,634.18

欠息

7,845,335.88

欠款合计

18,760,970.06

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文书约定为准。

如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签
署的合同等法律文书约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年4月10日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已

由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执
行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

宁波金融资产管理股份有限公司与兆银资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与兆银资产管理有限公司签署的《债

权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保
人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依
法转让给兆银资产管理有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司与兆银资

产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
兆银资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及

其担保人，从公告之日起立即向兆银资产管理有限公司履行主债权合同及担保
合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。 宁波金融资产管理股份有限公司
兆银资产管理有限公司

2020年12月14日
附：公告清单 单位：人民币元

联系人：何女士 联系电话：13606686331

注：1、本公告清单列示截至2020年7月30日的贷款本金及欠息，借款人和

担保人应支付给兆银资产管理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合
同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

主债务人名称

浙江君安能源股份有限公司

合 计

担保人名称

抵押人：浙江君安能源股份有限公司（曾用名浙江中油龙昌能源有限公司）保证人：梁炜立、姜依兵、鲁国华

账面本金余额

24,493,605.89

24,493,605.89

账面利息余额（含罚息、复息）

2,629,921.73

2,629,921.73

代垫费用

15,596.71

15,596.71

备注

无


