

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江东旺商贸发展有限公司等8户债权公开竞价转让公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江东旺商贸发展有限公司等8户债权进行公开竞价转让,截至基准日2020年11月4日,债权总额14812.37万元,其中:本金12464.00万元,利息2348.37万元(之后的利息依据借款合同计算,但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准,债务人诸暨市晨威管件制造厂进入破产程序,利息计算截止破产清算

日2020年8月10日,具体金额以破产管理人确认的金额为准)。贷款方式为抵押和保证。截至基准日2020年11月4日,该债权已回收的权利、权益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所有,不转让买受人。

单位:人民币元

序号	债务企业名称	债务企业所在地	债权本金余额	债权利息	担保情况
1	浙江东旺商贸发展有限公司	绍兴	34,899,784.54	7,793,024.22	保证人:刘国苗、章国丽、刘莎,浙江诸暨顺发包业服饰有限公司;抵押人:浙江东旺商贸发展有限公司、刘莎
2	东大水业集团有限公司	绍兴	8,700,000.00	538,080.18	保证人:浙江爱水宝管业有限公司、傅叶明、陈晓美、浙江东大环境工程有限公司
3	诸暨市晨威管件制造厂	绍兴	3,999,710.12	4,814,477.02	保证人:尉伯钦、朱文燕;抵押人:诸暨市晨威管件制造厂
4	绍兴申纺织品服装有限公司	绍兴	3,500,000.00	6,747,303.66	保证人:绍兴县港龙纺织品有限公司、济宁瑞丰置业有限公司、绍兴县方博轻纺有限公司、沈国祥、张治臣、陈继亚
5	嵊州市恒泰建筑机械设备租赁有限公司	绍兴	5,177,193.01	336,640.32	保证人:嵊州市金都基础工程有限公司、邢一鸣、周菊娥、周侠鸿、刘忠英
6	浙江七大洲集团有限公司	绍兴	30,365,989.86	1,137,997.21	保证人:诸暨市旺达珍珠有限公司、戚鸟定、詹纳英;抵押人:浙江七大洲集团有限公司
7	浙江天使之泪珍珠股份有限公司	绍兴	19,999,978.86	1,375,460.62	保证人:戚鸟定、詹纳英;抵押人:诸暨市金统投资管理有限公司
8	绍兴县神瑛贸易有限公司	绍兴	17,997,266.23	740,733.77	保证人:浙江新为民集团有限公司、浙江雄业建设有限公司、胡云强、陈惠敏、沈建忠、沈燕萍
	合计		124,639,922.62	23,483,717.00	

处置方式:通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。

债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资者登录淘宝资产处置平台(<https://zc-paimai.taobao.com>)\长城公司网站(<http://www.gwamcc.com/>)或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买资格:依法成立的企业法人、其他组织,以及具有完全民事行为能力的自然人,并具备一定的资金实力和良好的信誉条件(国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参

与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有资产债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

公告有效期限:自本公告发布日起至竞价结束止。竞价日期为2020年12月19日10时至2020年12月20日10时止(延时的除外)。

起拍价8050万元,保证金800万元,增价幅度20万元。

交易条件:一次性付款。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我分公司不对其承担任何法律责任。

联系人:石佳华

联系电话:0571-87836022 邮件地址:shijiahua@gwamcc.com

联系地址:杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼 邮政编码:310006

举报电话:0571-85063618 邮件地址:yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020年12月14日

平安银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》,平安银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资

产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告

平安银行股份有限公司杭州分行 联系电话:0571-87833323;

浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话:0579-85501707

平安银行股份有限公司杭州分行

浙江省浙商资产管理有限公司

2020年12月14日

单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至[2020]年[9]月[10]日)			抵押、担保人
		本金	欠息	其他费用(款项)余额	
1	浙江大东南进出口有限公司	23,974,494.21	5,982,330.06	5,000.00	浙江大东南集团有限公司、黄水寿、黄银华
2	绍兴华远化纤有限公司	10,000,000.00	7,000,232.63	11,399.00	绍兴市三江机电有限公司、绍兴袍江纺织服装有限公司、王金鹏、王根法
3	杭州沈氏化纤有限公司	17,999,094.40	3,471,870.78	0.00	浙江美邦实业集团有限公司、杭州兰风实业有限公司、浙江益南化纤集团有限公司、杭州益邦氨纶有限公司、沈浙平、孔金兰
4	浙江东方巨龙装饰工程有限公司	4,989,757.57	3,653,696.08	0.00	义乌市金蕾五金有限公司、骆光耀、应惠英、巨龙箱包有限公司、吴先进、邵宝玲、义乌幸福里跨境电子商务有限公司
5	浙江越隆控股有限公司	16,084,211.57	12,910,975.50	0.00	浙江恒美实业集团有限公司、安徽舒美特纤维股份有限公司、安庆舒美特纱业有限公司、绍兴越隆置业有限公司、魏森林、叶文琴、浙江越隆控股集团有限公司
6	浙江益南纤维科技有限公司	52,221,781.81	6,782,680.64	0.00	浙江益南化纤集团有限公司、杭州益邦氨纶有限公司、浙江美丝邦化纤有限公司、杭州益利隆纺织有限公司、沈浙宏、孙爱文、杭州益利隆纺织有限公司
7	浙江中兴人防设备有限公司	39,498,025.00	5,753,346.55	0.00	浙江东方环保设备有限公司(已更名为诸暨市森一达环保设备有限公司)、瑞银机床有限公司、浙江瑞通机床有限公司(已更名为浙江诸暨银钻机床有限公司)、诸暨市兴宁铸造有限公司、章雄、包铁红
8	浙江情怡集团有限公司	22,454,680.00	11,527,545.75	0.00	众阳集团有限公司(已更名为众圣集团有限公司)、浙江情怡针织有限公司、诸暨市华东袜业有限公司、何建涛、赵秀丽、浙江情怡集团有限公司
9	浙江海讯纺织有限公司	15,000,000.00	5,197,749.25	0.00	浙江鑫勤针纺织品有限公司、浙江海讯新材料科技有限公司、诸暨海欣印染有限公司、楼海飞、顾琪丽、楼少琼、楼德荣、侯亚飞、海讯集团有限公司
10	浙江中泰照明实业有限公司	16,000,000.00	6,682,948.07	0.00	杭州新华集团有限公司、浙江中泰控股集团有限公司、程秉贤、程可沛、蒋加珍、中泰照明集团有限公司、香港中泰投资有限公司
11	浙江华虹光电集团有限公司	24,548,615.67	20,022,297.91	0.00	浙江华人传媒集团有限公司、杭州蓝海港务工程有限公司
12	义乌市鸿图包装彩印有限公司	10,999,573.82	1,574,833.90	0.00	浙江鸿印彩印有限公司、蒋成洪、胡旭霞、程坚强、蒋卫芳
13	浙江怡通工艺有限公司	9,780,024.24	1,165,815.69	0.00	浙江浦江天祥工艺有限公司、楼耕读、余遵木、余芳芳、陈春娥
14	义乌市乐叶针织有限公司	5,495,835.03	627,791.51	0.00	义乌市杉衫针织内衣有限公司、叶志卿、吴红玲、方金林、何明英
15	义乌市天虹花边有限公司	13,074,918.44	3,332,779.32	0.00	虞修才、黄小玲、浙江蕾丝染整有限公司、黄昌德、龚晓青、东阳市顺成花边绣品有限公司、卢进、黄卫兰、浙江顺成花边有限公司
16	浙江凯事达印务有限公司	16,800,000.00	2,443,477.87	66,763.00	祝利群、骆丽萍、浙江伊美薄膜工业集团有限公司、何克能、张秀元
17	浙江百思得彩印包装有限公司	35,939,339.91	4,804,010.53	156,509.00	祝利群、骆丽萍、浙江华莱氨基纶有限公司、浙江伊美薄膜工业集团有限公司、何克能、张秀元。
18	浙江卓亚纺织有限公司	4,975,696.88	1,833,194.04	0.00	浙江益腾塑胶有限公司、龚益峰、龚红芳、李小娇、楼文谦
合计		339,836,048.55	104,767,576.08	239,671.00	

2.本公告清单列示截至2020年9月10日的债权本金余额,借款人和担保人

应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已

入诉讼程序的,并已由平安银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担

保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司与金华市浙丰资产投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据相关法律规定,以及浙江省浙商资产管理有限公司与金华市浙丰资产投资有限公司签署的《债权转让协议》,浙江省浙商资产管理有限公司已将其对债务人浙江强大实业有限公司的债权包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿依法转让给了金华市浙丰资产投资有限公司。浙江

省浙商资产管理有限公司与金华市浙丰资产投资有限公司联合公告通知各借款人

及担保人以及其他相关各方。

金华市浙丰资产投资有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向金华市浙丰资产投资有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

金华市浙丰资产投资有限公司联系电话:0579-82729388

浙江省浙商资产管理有限公司

金华市浙丰资产投资有限公司

2020年12月14日

单位:人民币元

序号	借款人名称	担保人	剩余本金	欠息	欠款合计
1	浙江强大实业有限公司	金红伟、李玲巧、浙江黄金甲工贸有限公司、永康市下贵轻工机械设备厂	10,915,634.18	7,845,335.88	18,760,970.06

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

2.本公告清单列示截至2019年4月10日的贷款本金余额,借款人和担保人

应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已

由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执

行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

宁波金融资产管理股份有限公司与兆银资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁波金融资产管理股份有限公司与兆银资产管理有限公司签署的《债权转让协议》,宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人

享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)

特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司

兆银资产管理有限公司

2020年12月14日

附:公告清单 单位:人民币元

主债务人名称	担保人名称	账面本金余额	账面利息余额(含罚息、复息)	代垫费用	备注
浙江君安能源股份有限公司	抵押人:浙江君安能源股份有限公司(曾用名浙江中油龙昌能源有限公司)保证人:梁炜立、姜依兵、鲁国华	24,493,605.89	2,629,921.73	15,596.71	无
合计		24,493,605.89	2,629,921.73	15,596.71	

联系人:何女士 联系电话:13606686331

担保人应支付给兆银资产管理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合

同的有关规定计算。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

仲裁公告

舟山市新北水产物流有限公司:我会受理的申请人舟山市定海区白泉镇小展村股份经济合作社诉被申请人舟山市新北水产物流有限公司土地租赁合同纠纷仲裁案,因你方无法送达,现依法向你公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书,上述文书自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提交答辩状、选定仲裁员及举证的期限为公告期满后20日内。本会定于2021年3月9日上午9时00分在我会仲裁庭(浙江省舟山市临城街道合兴路31-35号中昌国际大厦26楼2615室)开庭审理本案,逾期将依法缺席裁决。

舟山仲裁委员会